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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest klips energetyczny korzystnie oddziaływujący na 

organizm człowieka wprowadzając równowagę w kanałach energetycznych, który to klips stanowi 

równocześnie element ozdobny ubrania. 

Istotą wzoru przemysłowego jest nowy i posiadający indywidualny charakter klips energetyczny. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonym materiale ilustracyjnym, na 

którym fig. 1 przedstawia widok powierzchni górnej klipsa energetycznego w powiększeniu, a fig. 2 - 

widok powierzchni dolnej klipsa. 

Klips energetyczny mający postać broszki okrągłej składa się z dwóch części rozłącznych 

umożliwiających jego przypięcie do krawędzi górnej części ubrania jak i odpięcie. Indywidualna  

i charakterystyczna jest zewnętrzna powierzchnia okrągłego klipsa z usytuowanymi elementami 

graficznymi w postaci linii prostych przecinających się ze sobą pod kątem prostym. W środku 

zewnętrznej powierzchni klipsa znajduje się rysunek kółka od którego rozciągają się dłuższe linie 

proste sięgające do obwodu kolistego klipsa i dzielące tę okrągłą powierzchnię na osiem równych 

odcinków koła. Wewnątrz każdego z ośmiu odcinków w pobliżu okrągłej krawędzi klipsa jest 

umieszczony rysunek krzyża, z których każdy usytuowany jest w równym odstępie w stosunku do 

siebie jak i w stosunku do okrągłej krawędzi. Dłuższe linie proste też krzyżują się ze sobą pod kątem 

prostym w zamalowanym kółku środkowym i tworzą dwa duże krzyże równoramienne. Mniejsze 

krzyżyki rozmieszczone wzdłuż okrągłego obwodu też są równoramienne. Część przednia okrągłej 

tarczy ma wystający bolec wchodzący do otworu tylnej części klipsa w której jest zaciskany i stanowi 

znany mechanizm przypięcia klipsa lub broszki. Klips energetyczny jest barwny wykonany z metalu  

w kolorze złotym, a elementy graficzne w postaci centralnego kółka i linii tworzących krzyże są czarne. 

Grafika z takim układem figur geometrycznych na widocznej powierzchni zewnętrznej klipsa jest 

elementem ozdobnym ubrania i ma korzystny wpływ na osobę nie tylko chroniąc ją przed utratą 

energii ale także ją podnosząc. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Klips energetyczny składający się z dwóch części rozłącznych ze znanym mechanizmem 

przypięcia charakteryzuje się tym, że zewnętrzna powierzchnia ozdobna klipsa o kształcie okrągłym 

stanowi kompozycję graficzną w postaci namalowanych linii prostych przecinających się ze sobą pod 

kątem prostym przy czym w środku zewnętrznej powierzchni klipsa jest rysunek kółka od którego 

rozciągają się dłuższe linie proste sięgające do obwodu kolistego klipsa i dzielące tę okrągłą 

powierzchnię na osiem równych odcinków koła, zaś wewnątrz każdego wycinka w pobliżu okrągłej 

krawędzi klipsa jest umieszczony rysunek małego krzyża równoramiennego, z których każdy 

usytuowany jest w równym odstępie w stosunku do siebie jak i w stosunku do okrągłej krawędzi,  

a dłuższe linie proste też krzyżują się ze sobą pod kątem prostym w zamalowanym kółku środkowym 

i tworzą dwa duże krzyże równoramienne, a ponadto obie rozłączne części klipsa są wykonane 

z metalu koloru złotego zaś na zewnętrznej jego części jest umieszczona kompozycja rysunkowa 

z zamalowanym na czarno środkowym kółkiem i małymi ośmioma oraz dwoma dużymi krzyżami, jak 

pokazano w materiale ilustracyjnym fig. 1 i 2. 
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Ilustracja wzoru 
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